共青团赣南师范大学科技学院委员会
团字〔2017〕40号

关于开展我院共青团“活力团支部”
创建遴选活动的通知

各系团总支：
为贯彻落实《共青团中央改革方案》有关精神，深入实施学校基层团支部“活力提升”工程，经研究，决定于今年秋季学期面向全院各系团总支开展“活力团支部”创建遴选活动。有关事宜如下。
一、活动时间
2017年11月至12月
二、活动范围
面向全院学生团支部，包括班级、社团、活动项目、实验室、宿舍等各类学生团支部。
三、遴选条件
1.思想引领成效好。团支部坚持思想引领核心任务，积极开展社会主义核心价值观主题宣传教育活动，取得良好的成效。
2.组织运行活力强。团支部在基础团务管理、队伍建设和制度建设等方面工作扎实，组织运转规范、顺畅。
3．工作开展活力强。团支部有明确的工作职责，能够及时改进创新工作方式载体，工作开展富有针对性、实效性。
4．团员参与活力强。基层民主及团支部的设置方式和成员配备较为完善，团员学生能够积极参与、推动团支部的工作和建设。
5.宣传展示活力强。团支部能够利用新媒体平台和其他宣传阵地广泛开展支部活动和工作成果宣传展示，在校园内产生良好的示范效应。
四、活动安排
1．基层创建活动（2017年11月20前）：各基层团组织对活动进行广泛宣传发动、组织申报、资格审查和遴选，组织基层团支部制作视频、H5页面或图片综合类新媒体出品，对支部活动和工作成果进行展示、传播，各系团总支可推荐2个“活力团支部”候选集体至院团委。
2．院级遴选活动（2017年11月30日前）：院团委将会同有关方面，通过事迹展示、网络投票、集中评审等方式，确定3个推报省级“活力团支部”评选及若干个院级“活力团支部”，并通过“赣师大科院团委”微信平台予以公示；经公示无异议后，院团委将发布结果名单，并进行通报表扬，发放证书。
五、有关要求
1．各系团总支要对此活动充分重视、认真组织、广泛宣传，充分发动各类学生团支部开展创建活动，广泛宣传创建活动中涌现出来的先进典型。要注重坚持公平、公正、公开的遴选原则，组织开展好遴选各个环节的工作。
2．各系团总支应按时报送候选集体相关材料。请各基层团委按照遴选条件于2017年11月 30日前，将遴选出的“活力团支部”汇总表和申报表统一报送至团委邮箱gnsdkytw@163.com。

联 系 人：邢淑月
联系方式：15297852853

附件：1．“活力团支部”候选集体汇总表
2．“活力团支部”候选集体申报表

共青团赣南师范大学科技学院委员会
                               2017年11月1日

附件1

“活力团支部”候选集体汇总表
系团总支（加盖公章）：
	推荐顺序
	团支部（总支）名称
	负责人
	联系方式

	1

	2

备注：此表可复制。团支部名称请务必详细，如XX系XX专业XX年级XX班团支部。
附件2
 “活力团支部”候选集体申报表
     系：
	团支部名称

	团支部书记姓名

	联系电话

	团支部团员人数

	联系邮箱

	新媒体作品种类
	□微视频类  □H5页面类  □图文综合类  □其他_________

	新媒体作品链接

	主要事迹（1000字以内，文字鲜活生动，适宜在新媒体平台上传播报道）

备注：团支部名称请务必详细，如XX系XX专业XX年级XX班团支部

 (
—
4
 —
)